
Avviso di aggiudicazione di appalto 

 

 

ANTHEA S.r.l. - Via della Lontra, 30 - 47923 Rimini - NUTS: ITH59 

tel. 0541.767411 - fax 0541.753302E-mail: info@anthearimini.it - PEC: anthearimini@pec.it 

Indirizzo internet:  

Indirizzo generale dell'amministrazione aggiudicatrice: http://www.anthearimini.it/ 

Tipo di amministrazione aggiudicatrice 

Organismo di diritto pubblico 

Principali settori di attività 

Gestione di servizi collegati o connessi all’attività di qualità urbana, verde pubblico e lotta antiparassitaria svolti 
presso unità separate 

Oggetto appalto:  

Lavori di nuova compartimentazione, miglioramento energetico, adeguamento termo acustico ed acquisto 

con installazione di attrezzature tecnologiche per l'area spettacoli del padiglione fieristico” Morciano di 

Romagna 

NUTS: ITH59 

Base d’asta: € 77.915,59di cui 500,00 per oneri della sicurezza 

Tipo di procedura: affidamento diretto ai sensi dell’art. 1 c. 2 lett. a) del DL 76/2020 conv. in L. n. 120/2020 e 

mod. dal DL 77/2021 conv. in L. n. 108/2021  

data di aggiudicazione: 01/12/2021  data contratto: 03/12/2021 

Elenco imprese invitate: 1 

Impresa aggiudicatrice: NUOVE SUPERFICI SRL A SOCIO UNICO  - VIA Emilia n. 124 -47921 Rimini, PI / CF 

02642780403 email: info@nuovesuperfici.it  ; pec: nuovesuperfici@pec.it  

Importo di aggiudicazione: € 77.915,59  valore subappaltabile il 100%. 

Ricorsi: Avverso il provvedimento di aggiudicazione è ammesso il ricorso al TAR Emilia Romagna, per 

informazioni rivolgersi al seguente Responsabile Unico del Procedimento: Ing. Luigi Matrone, tel. 0541767411, 

fax 0541753302, PEC anthearimini@pec.it 

Data invio dell’avviso 28/12/2021 

 

Il Direttore Generale Ing. Tommaso Morelli. 

mailto:info@anthearimini.it
mailto:info@nuovesuperfici.it
mailto:nuovesuperfici@pec.it

